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VII Anschlussmaterial

01. 5/8" CNS

Bezeichnung Art.-Nr.

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 6mm ohne Ansatz 07.100.001

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 6mm ohne Ansatz 07.100.005

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 10mm ohne Ansatz 07.100.007

Bezeichnung Art.-Nr.

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 6mm mit Ansatz 07.100.008

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 7mm mit Ansatz 07.100.009

Anschluss-Nippel gerade TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.011

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 6mm mit Ansatz 07.100.012

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 10mm mit Ansatz 07.100.014

Bezeichnung Art.-Nr.

Flügelmutter G5/8", MS vernickelt 07.100.021

6-kant Mutter G5/8", MS vernickelt 07.100.023

Dichtung 5/8" Gummi, 2mm 07.100.025
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VII Anschlussmaterial

01. 5/8" CNS

Dichtung 5/8" Kunststoff hart, 13x20x2mm 07.100.026

Dichtung 5/8" Kunststoff weich, 13x20x2mm 07.100.027

Dichtung 5/8" Kunststoff hart, 13x20x3mm 07.100.031

Dichtung 5/8" Kunststoff weich, 13x20x3mm 07.100.032
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VII Anschlussmaterial

02. 1/2" CNS

Bezeichnung Art.-Nr.

Anschluss-Nippel 90° G1/2", 6mm ohne Ansatz 07.100.015

Anschluss-Nippel 45° TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.017

Anschluss-Nippel gerade G1/2", 6mm ohne Ansatz 07.100.019

Bezeichnung Art.-Nr.

Anschluss-Nippel 90° G1/2", 6mm mit Ansatz 07.100.016

Anschluss-Nippel 90° TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.018

Anschluss-Nippel gerade G1/2", 6mm mit Ansatz 07.100.020

Bezeichnung Art.-Nr.

Flügelmutter G1/2", MS vernickelt 07.100.022

6-kant Mutter G1/2", MS vernickelt 07.100.024

Dichtung 1/2" Gummi, 12x18x3mm 07.100.028

Dichtung 1/2" Kunststoff hart, 12x18x2mm 07.100.029

Dichtung 1/2" Kunststoff weich, 12x18x2mm 07.100.030
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VII Anschlussmaterial

02. 1/2" CNS

Dichtung 1/2" Kunststoff hart, 12x18x3mm 07.100.033

Dichtung 1/2" Kunststoff weich, 12x18x3mm 07.100.034

Bezeichnung Art.-Nr.

Dichtung TDS Hytrel, AD 14mm, ID 7-10mm 07.100.037

Bezeichnung Art.-Nr.

Dichtung TDS Hytrel, AD 20mm, ID 7-16mm 07.100.038
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VII Anschlussmaterial

03. 7/16 UNF

Bezeichnung Art.-Nr.

Nippel 4.4mm 7/16"UNF 07.300.001

Nippel 6.7mm 7/16"UNF 07.300.002

Nippel für 8mm Schlauch 7/16"UNF 07.300.003

Nippel 6.5mm 7/16"UNF 07.300.009

Bezeichnung Art.-Nr.

Mutter 7/16"UNF 07.300.004

Mutter 7/16"UNF für 8mm Nippel 07.300.005

Bezeichnung Art.-Nr.

Hutmutter 7/16"UNF 07.300.006
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VII Anschlussmaterial

03. 7/16 UNF

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungsadapter 7/16"UNF a. x 7/16"UNF a. 07.300.008

Bezeichnung Art.-Nr.

Verb. T-Stück 3 x 7/16"UNF 07.300.012

Bezeichnung Art.-Nr.

Dichtung 7/16"UNF weiss 07.300.007
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VII Anschlussmaterial

04. 1/2 BSF(CC)

Bezeichnung Art.-Nr.

Nippel 4.4mm 1/2"CC 07.200.001

Nippel 7mm 1/2"CC 07.200.002

Nippel 8mm 1/2"CC 07.200.003

Nippel 10mm 1/2"CC 07.200.004

Bezeichnung Art.-Nr.

Mutter 1/2"CC 07.200.005

Mutter 1/2"CC, 10mm 07.200.006

Bezeichnung Art.-Nr.

Hutmutter 1/2"CC 07.200.007
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VII Anschlussmaterial

04. 1/2 BSF(CC)

Bezeichnung Art.-Nr.

Dichtung 1/2"CC rot 07.200.008

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungsadapter PVC 1/2"CC / 1/2"CC 07.200.009

Verbindungsadapter PVC 1/2"CC / 7/16"UNF 07.200.010

Verbindungsadapter 1/2"CC / 1/2"CC 07.200.013

Verbindungsadapter 1/2"CC / 7/16"UNF 07.200.014

Verbindungsadapter 1/2"CC i. / 7/16"UNF a. 07.200.015

Verbindungsadapter 1/2"CC a. / 7/16"UNF i. 07.200.016

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungs-T-Stück PVC 3 x 1/2"CC 07.200.011
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VII Anschlussmaterial

04. 1/2 BSF(CC)

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungs-Kreuz PVC 4 x 1/2"CC 07.200.012

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungsadapter 1/2"CC / 4mm 07.200.017

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungs T Stück 3 x 1/2"CC 07.200.019
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VII Anschlussmaterial

05. Verbinder CNS

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungs-Nippel gerade 4mm 07.400.001

Verbindungs-Nippel gerade 7mm 07.400.002

Verbindungs-Nippel gerade 10mm 07.400.004

Verbindungs-Nippel gerade 13mm 07.400.006

Bezeichnung Art.-Nr.

Reduzier-Nippel 4/7mm 07.400.007

Reduzier-Nippel 4/8mm 07.400.008

Reduzier-Nippel 6.7/8mm 07.400.009

Reduzier-Nippel 7/10mm 07.400.010

Bezeichnung Art.-Nr.

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 6.7 + 1 x 4mm 07.400.018

Umkehrbogen mit Abg. 3 x 7mm 07.400.019

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 10 + 1 x 4mm 07.400.022
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VII Anschlussmaterial

05. Verbinder CNS

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 10 + 1 x 6.7mm 07.400.023

Umkehrbogen mit Abg. 3 x 10mm weiter Radius 07.400.024

Bezeichnung Art.-Nr.

T-Stück 3 x 4mm 07.400.027

T-Stück 3 x 6.7mm 07.400.028

T-Stück 3 x 10mm 07.400.030

T Stück 2 x 6.7mm / 1 x 10mm 07.400.033

T Stück 2 x 10mm / 1 x 6.7mm 07.400.035

Bezeichnung Art.-Nr.

Verb.Nippel 90° Winkel 7mm 07.400.040

Verb.Nippel 90° Winkel 10mm 07.400.041

Bezeichnung Art.-Nr.

Umkehrbogen 6.7mm 07.400.012

Umkehrbogen 10mm enger Radius 07.400.014

Asatec AG
Langenthalerstrasse 3 Tel     +41 62 958 10 00 info@asatec.ch
CH- 4803 Vordemwald Fax    +41 62 958 10 01 www.asatec.ch

Technische-, Sortiments-, Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Es gelten unsere AGB's einzusehen auf unserer Webseite. Seite 12



VII Anschlussmaterial

05. Verbinder CNS

Umkehrbogen 13mm enger Radius 07.400.016

Umkehrbogen 180° 6.7mm enger Radius 07.500.008

Umkehrbogen 180° 10mm weiter Radius 5cm 07.500.009
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VII Anschlussmaterial

07. Steckverbinder John Guest

Bezeichnung Art.-Nr.

Diverse John Guest Artikel 07.P
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VII Anschlussmaterial

09. Wasserverteiler

Bezeichnung Art.-Nr.

Wasserverteiler CNS 2x10mm Nippel / 5xGew.1/2CC 07.600.030

Ausführung V2A
Eingang 2 x 10 mm Nippel
Ausgang 5 x Gewinde 1/2" BSF
Breite 105 mm
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VII Anschlussmaterial

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 6mm ohne Ansatz 07.100.001

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 6mm ohne Ansatz 07.100.005

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 10mm ohne Ansatz 07.100.007

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 6mm mit Ansatz 07.100.008

Anschluss-Nippel 90° G5/8", 7mm mit Ansatz 07.100.009

Anschluss-Nippel gerade TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.011

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 6mm mit Ansatz 07.100.012

Anschluss-Nippel gerade G5/8", 10mm mit Ansatz 07.100.014

Anschluss-Nippel 90° G1/2", 6mm ohne Ansatz 07.100.015

Anschluss-Nippel 90° G1/2", 6mm mit Ansatz 07.100.016

Anschluss-Nippel 45° TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.017

Anschluss-Nippel 90° TDS, 4mm ohne Ansatz 07.100.018

Anschluss-Nippel gerade G1/2", 6mm ohne Ansatz 07.100.019

Anschluss-Nippel gerade G1/2", 6mm mit Ansatz 07.100.020

Flügelmutter G5/8", MS vernickelt 07.100.021

Flügelmutter G1/2", MS vernickelt 07.100.022

6-kant Mutter G5/8", MS vernickelt 07.100.023

6-kant Mutter G1/2", MS vernickelt 07.100.024

Dichtung 5/8" Gummi, 2mm 07.100.025

Dichtung 5/8" Kunststoff hart, 13x20x2mm 07.100.026

Dichtung 5/8" Kunststoff weich, 13x20x2mm 07.100.027

Dichtung 1/2" Gummi, 12x18x3mm 07.100.028

Dichtung 1/2" Kunststoff hart, 12x18x2mm 07.100.029

Dichtung 1/2" Kunststoff weich, 12x18x2mm 07.100.030

Dichtung 5/8" Kunststoff hart, 13x20x3mm 07.100.031

Dichtung 5/8" Kunststoff weich, 13x20x3mm 07.100.032

Dichtung 1/2" Kunststoff hart, 12x18x3mm 07.100.033

Dichtung 1/2" Kunststoff weich, 12x18x3mm 07.100.034

Flachdichtung 1/2" hart weiss zu Hutmutter 07.100.036

Dichtung TDS Hytrel, AD 14mm, ID 7-10mm 07.100.037

Dichtung TDS Hytrel, AD 20mm, ID 7-16mm 07.100.038

Nippel 4.4mm 1/2"CC 07.200.001

Nippel 7mm 1/2"CC 07.200.002

Nippel 8mm 1/2"CC 07.200.003

Nippel 10mm 1/2"CC 07.200.004

Mutter 1/2"CC 07.200.005

Mutter 1/2"CC, 10mm 07.200.006

Hutmutter 1/2"CC 07.200.007

Dichtung 1/2"CC rot 07.200.008

Verbindungsadapter PVC 1/2"CC / 1/2"CC 07.200.009

Verbindungsadapter PVC 1/2"CC / 7/16"UNF 07.200.010

Verbindungs-T-Stück PVC 3 x 1/2"CC 07.200.011

Verbindungs-Kreuz PVC 4 x 1/2"CC 07.200.012

Verbindungsadapter 1/2"CC / 1/2"CC 07.200.013

Verbindungsadapter 1/2"CC / 7/16"UNF 07.200.014

Verbindungsadapter 1/2"CC i. / 7/16"UNF a. 07.200.015

Verbindungsadapter 1/2"CC a. / 7/16"UNF i. 07.200.016
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VII Anschlussmaterial

Verbindungsadapter 1/2"CC / 4mm 07.200.017

Verbindungs T Stück 3 x 1/2"CC 07.200.019

Flachdichtung 1/2"C schwarz hart zu Hutmutter 07.200.020

Zusatzadapter 1/2"CC innen / NC aussen 07.200.031

Verbindungsadapter PVC 7/16"UNF / 7/16"UNF 07.200.040

Verbindungs-T-Stück PVC 3 x 7/16"UNF 07.200.041

Nippel 4.4mm 7/16"UNF 07.300.001

Nippel 6.7mm 7/16"UNF 07.300.002

Nippel für 8mm Schlauch 7/16"UNF 07.300.003

Mutter 7/16"UNF 07.300.004

Mutter 7/16"UNF Messing vernickelt SW13 07.300.004A

Mutter 7/16"UNF für 8mm Nippel 07.300.005

Hutmutter 7/16"UNF 07.300.006

Dichtung 7/16"UNF weiss 07.300.007

Verbindungsadapter 7/16"UNF a. x 7/16"UNF a. 07.300.008

Nippel 6.5mm 7/16"UNF 07.300.009

Verb. T-Stück 3 x 7/16"UNF 07.300.012

Dichtung 7/16"UNF weiss Flachdichtung Hutmutter 07.300.020

Verbindungs-Nippel gerade 4mm 07.400.001

Verbindungs-Nippel gerade 7mm 07.400.002

Verbindungs-Nippel gerade 10mm 07.400.004

Verbindungs-Nippel gerade 13mm 07.400.006

Reduzier-Nippel 4/7mm 07.400.007

Reduzier-Nippel 4/8mm 07.400.008

Reduzier-Nippel 6.7/8mm 07.400.009

Reduzier-Nippel 7/10mm 07.400.010

Umkehrbogen 6.7mm 07.400.012

Umkehrbogen 10mm enger Radius 07.400.014

Umkehrbogen 13mm enger Radius 07.400.016

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 6.7 + 1 x 4mm 07.400.018

Umkehrbogen mit Abg. 3 x 7mm 07.400.019

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 10 + 1 x 4mm 07.400.022

Umkehrbogen mit Abg. 2 x 10 + 1 x 6.7mm 07.400.023

Umkehrbogen mit Abg. 3 x 10mm weiter Radius 07.400.024

T-Stück 3 x 4mm 07.400.027

T-Stück 3 x 6.7mm 07.400.028

T-Stück 3 x 10mm 07.400.030

T Stück 2 x 6.7mm / 1 x 10mm 07.400.033

T Stück 2 x 10mm / 1 x 6.7mm 07.400.035

Verb.Nippel 90° Winkel 7mm 07.400.040

Verb.Nippel 90° Winkel 10mm 07.400.041

Umkehrbogen 180° 6.7mm enger Radius 07.500.008

Umkehrbogen 180° 10mm weiter Radius 5cm 07.500.009

Wasserverteiler Kunststoff 07.600.001

Wasserverteiler CNS 2x10mm Nippel / 5xGew.1/2CC 07.600.030
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